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肠内营养品类（配制类营养产品）供应服务项目采购需求
1、 采购品目：
	中山大学附属第一医院广西医院肠内营养品类（配制类营养产品）食材采购及配送服务需求报价表

	供应商单位名称（加盖公章）：

	序号
	产品名称
	产品参数（每100g/100ml）
	规格
	供货价
（元/瓶、罐、盒、袋、只）
	供货价
（元/克、毫升、个）
	统一下浮系数报价
（最终单价报价=各产品供货价×（1-下浮系数））

	1
	匀浆膳（常规型）
	供能≥450kcal/100g；蛋白含量≥19g/100g；脂肪含量≥14g/100g；碳水含量≥60g/100g；膳食纤维≥3g/100g。
	50g*10包/袋
	36.15 
	0.07 
	下浮系数为     %

	2
	匀浆膳（高纤维型）
	供能≥426kcal/100g；蛋白含量≥20g/100g；脂肪含量≥12g/100g；碳水含量≥56g/100;膳食纤维≥6g/100g
	50g*10包/袋
	40.16 
	0.08 
	

	3
	匀浆膳（低蛋白型）
	供能≥425kcal/100g；蛋白含量≥4.8g/100g；脂肪含量≥11g/100g；碳水含量≥74g/100g
	50g*8包/盒
	42.84 
	0.11 
	

	4
	匀浆膳（低渗型）
	蛋白来源 大豆分离蛋白；供能≥411kcal/100g；蛋白含量≥14g/100g；脂肪含量≥7g/100g；碳水含量≥70g/100g
	40g*10包/盒
	35.70 
	0.09 
	

	5
	全营素（常规型）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白；供能≥411kcal/100g；蛋白含量≥17g/100g；脂肪含量≥8g/100g；碳水含量≥64g/100g
	480g/罐
	85.50 
	0.18 
	

	6
	全营素（低渗型）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白；供能≥329kcal/100g；蛋白含量≥13g/100g；脂肪含量≥4.5g/100g；碳水含量≥72g/100g
	40g*12包/盒
	85.50 
	0.18 
	

	7
	全营素（低GI型）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白；供能≥472kcal/100g；蛋白含量≥20g/100g；脂肪含量≥20g/100g；碳水含量≥48g/100g
	400g/罐
	140.00 
	0.35 
	

	8
	全营素（高蛋白型）
	蛋白来源 大豆分离蛋白；供能≥425kcal/100g；蛋白含量≥24.5g/100g；脂肪含量≥10g/100g；碳水含量≥56g/100g
	480g/罐
	94.25 
	0.20 
	

	9
	全营素（低脂型）
	蛋白来源 分离乳清蛋白、大豆分离蛋白；供能≥381kcal/100g；蛋白含量≥17g/100g；脂肪含量≥2g/100g；碳水含量≥70g/100g
	480g/罐
	89.96 
	0.19 
	

	10
	全营素（无乳糖型）
	蛋白来源 分离乳清蛋白、大豆分离蛋白；供能≥467kcal/100g；蛋白含量≥17g/100g；脂肪含量≥20g/100g；碳水含量≥52g/100g
	480g/罐
	100.00 
	0.21 
	

	11
	全营素（儿童型）
	蛋白来源分离乳清蛋白+大豆分离蛋白+酪蛋白；供能≥430kcal/100g；蛋白含量≥17g/100g；脂肪含量≥12g/100g；碳水含量≥60g/100g
	480g/罐
	95.00 
	0.20 
	

	12
	特殊医学用途蛋白质组件配方食品（预消化）
	供能≥365kcal/100g；蛋白含量≥84g/100g；碳水含量≥6g/100g
	15g*20条/盒
	368.00 
	1.23 
	

	13
	短肽型
	供能≥391kcal/100g；蛋白含量≥16g/100g；脂肪含量≥2g/100g；碳水含量≥76g/100g；添加鱼胶原蛋白肽、水解乳清蛋白、酪蛋白磷酸肽（CPP）
	400g/罐
	149.94 
	0.37 
	

	14
	短肽型
	蛋白来源 水解乳清蛋白；供能≥381kcal/100g；蛋白含量≥16g/100g；脂肪含量≥8g/100g；碳水含量≥74g/100g
	20g*20/盒
	190.00 
	0.48 
	

	15
	短肽型（儿童型）
	供能≥415kcal/100g；蛋白含量≥15g/100g；脂肪含量≥10g/100g；碳水含量≥65g/100g；添加鱼胶原蛋白肽、水解乳清蛋白、酪蛋白磷酸肽
	400g/罐
	198.00 
	0.50 
	

	16
	精蛋白配方（肝病）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白、水解乳清蛋白；供能≥408kcal/100g；蛋白含量≥23g/100g；脂肪含量≥8g/100g；碳水含量≥57g/100g
	400g/罐
	178.50 
	0.45 
	

	17
	高脂配方（肺病）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白；供能≥484kcal/100g；蛋白含量≥22g/100g；脂肪含量≥24g/100g；碳水含量≥43g/100g
	400g/罐
	174.93 
	0.44 
	

	18
	富钙配方（骨科）
	蛋白来源 大豆分离蛋白；供能≥429kcal/100g；蛋白含量≥19g/100g；脂肪含量≥13g/100g；碳水含量≥56g/100g
	400g/罐
	183.00 
	0.46 
	

	19
	高复合肽配方（肿瘤）
	蛋白来源 大豆分离蛋白；供能≥457kcal/100g；蛋白含量≥20g/100g；脂肪含量≥18g/100g；碳水含量≥49g/100g
	400g/罐
	217.77 
	0.54 
	

	20
	低蛋白配方（肾病）
	蛋白来源 浓缩乳清蛋白、水解乳清蛋白、大豆分离蛋白；供能≥418kcal/100g；蛋白含量≥4.8g/100g；脂肪含量≥10g/100g；碳水含量≥74g/100g
	400g/罐
	128.52 
	0.32 
	

	21
	特殊医学用途蛋白质组件配方食品
	蛋白质来源为浓缩乳清蛋白粉和酪蛋白。供能≥397kcal/100g；蛋白含量≥81g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥6g/100g；
	15g*20条/盒
	200.00 
	0.67 
	

	22
	乳清蛋白质粉
	供能≥406kcal/100g；蛋白含量≥82g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥6g/100g；钙含量≥320mg、钠含量≥200mg、添加B族维生素蛋白质来源为浓缩乳清蛋白粉和酪蛋白。
	300g/罐
	133.88 
	0.45 
	

	23
	乳清蛋白质粉
	供能≥406kcal/100g；蛋白含量≥80g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥8.5g/100g
	20g*15/盒
	133.88 
	0.45 
	

	24
	双蛋白
	供能≥382kcal/100g；蛋白含量≥82g/100g；脂肪含量≥3g/100g；碳水含量≥3.8g/100g
	300g/罐
	140.00 
	0.47 
	

	25
	分离乳清蛋白粉
	供能≥379kcal/100g；蛋白含量≥90g/100g；脂肪含量≥0.9g/100g；碳水含量≥1g/100g
	10g*20包/盒
	133.88 
	0.67 
	

	26
	水解乳清蛋白粉
	供能≥390kcal/100g；蛋白含量≥82g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥3g/100g.钙含量≥500mg，添加B族维生素。
	15g*20包/盒
	214.20 
	0.71 
	

	27
	水溶性膳食纤维
	供能≥192kcal/100g；碳水含量≥4g/100g；膳食纤维≥90g/100g；含抗性糊精、聚葡萄糖、低聚果糖
	5g*30条/盒
	115.13 
	0.77 
	

	28
	中链甘油三酯（MCT）粉
	供能≥708kcal/100g；蛋白含量≥4g/100g；脂肪含量≥70g/100g；碳水含量≥18g/100g
	5g*30条/盒
	113.80 
	0.76 
	

	29
	富铁配方
	供能≥441kcal/100g；蛋白含量≥46g/100g；脂肪含量≥15g/100g；碳水含量≥25g/100g
	50g*10包/盒
	258.00 
	0.52 
	

	30
	水解胶原蛋白肽
	供能≥370kcal/100g；蛋白含量≥92g/100g；
	5g*30条/盒
	227.59 
	1.52 
	

	31
	谷安纤泰
	供能≥390kcal/100g；蛋白含量95g/100g；
	5g*30条/盒
	147.26 
	0.98 
	

	32
	谷安太
	供能≥392kcal/100g；蛋白含量≥95g/100g；碳水含量≥5g/100g
	5g*20条/罐
	105.50 
	1.06 
	

	33
	酶解米粉
	供能≥385kcal/100g；碳水含量≥95g/100g
	20g*20包/盒
	58.00 
	0.15 
	

	34
	糊化米粉
	供能≥369kcal/100g；蛋白含量≥8g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥79g/100g
	40g*10包/袋
	42.84 
	0.11 
	

	35
	淮山糊化米粉
	供能≥366kcal/100g；蛋白含量≥8.5g/100g；脂肪含量≥1g/100g；碳水含量≥79g/100g
	40g*10包/袋
	45.15 
	0.11 
	

	36
	淮山米粉
	供能≥339kcal/100g；蛋白含量≥8g/100g；脂肪含量≥0.7g/100g；碳水含量≥74g/100g
	40g*10包/袋
	39.27 
	0.10 
	

	37
	助咽型制剂
	供能≥279kcal/100g；碳水含量≥48g/100g，膳食纤维≥44g/100g
	200g/罐
	100.00 
	0.50 
	

	38
	碳水能量饮料
	供能≥376kcal/100g；碳水含量≥92g/100g，含维生素E、维生素C
	27g*6条/罐
	90.00 
	0.56 
	

	39
	碳水化合物能量饮料（10岁以上）
	供能≥50kcal/100g；碳水含量≥12g/100g
	200ml/瓶
	32.00 
	0.16 
	

	40
	特殊医学用途电解质配方食品
	供能≥10kcal/100g；碳水含量≥5g/100g
	200ml/瓶
	20.00 
	0.10 
	

	41
	蛋白纤维强化营养粉（血透型）
	供能≥446kcal/100g；蛋白含量≥22g/100g；脂肪含量≥15g/100g；碳水含量≥53g/100g，膳食纤维含量≥4g/100g
	20g*15包/盒
	117.08 
	0.39 
	

	42
	麦芽糊精
	供能≥385kcal/100g；碳水含量≥95g/100g
	500g/袋
	22.31 
	0.04 
	

	43
	益生菌（活菌型）（5联）
	供能≥321kcal/100g；碳水含量≥95g/100g；每条含5种益生菌、含200CFU活性菌。
	2g*20条/盒
	95.00 
	2.38 
	

	44
	益生菌（活菌型）（8联）
	供能≥321kcal/100g；碳水含量≥95g/100g；每条含8种益生菌、含300CFU活性菌。
	2g*20条/盒
	120.00 
	3.00 
	

	45
	水苏糖乳酸菌复合粉（益生元+益生菌）
	供能≥203kcal/100g；碳水含量≥10g/100g；膳食纤维85g/100g，含四种益生菌含四种益生元（100亿株益生菌）:罗伊斯乳杆菌、鼠李糖乳杆菌、乳双歧杆菌、嗜酸乳杆菌;含四种益生元:低聚半乳糖、低聚果糖、水苏糖、抗性糊精。
	5g*24条/盒
	140.00 
	1.17 
	

	46
	复配水溶性维生素
	每条含维生素C、维生素B1、维生素B2、维生素B6、维生素B12 、叶酸、烟酸、生物素、泛酸。含量参照我国居民膳食营养素推荐摄入量和适宜摄入量
	5g*30条/袋
	53.55 
	0.36 
	

	47
	复配脂溶性维生素
	每g含能量≥15.6kJ，碳水化合物≥0.92g，维生素 A≥160ugRE，维生素 D≥1ug，维生素 E≥8mga−TE，维生素 K≥16.0ug
	5g*30条/袋
	52.22 
	0.35 
	

	48
	复配微量元素
	每g含能量≥15.6kJ，碳水化合物≥0.92g，钠≥0.2mg，铁≥9mg，锌≥94mg，碘≥30.0ug，硒≥10.0ug，铜≥0.29mg，锰≥0.60mg
	5g*30条/袋
	52.22 
	0.35 
	

	49
	复配维生素
	每条含脂溶性维生素和水溶性维生素。含量参照我国居民膳食营养素推荐摄入量和适宜摄入量
	3g*20条/袋
	60.00 
	1.00 
	

	50
	γ-氨基丁酸粉（促睡眠）
	供能≥1097KJ/100g；蛋白质含量≥11g/100g,碳水含量≥43g/100g；膳食纤维22g/100g,每袋含200mgγ-氨基丁酸、含L-赖氨酸、水解蛋黄粉
	3g*12袋/盒
	140.00 
	3.89 
	

	51
	酸风素复合低聚肽饮品（降尿酸、痛风类）
	供能≥24kcal/100g；蛋白质含量≥0.6g/100g，碳水含量≥7.3g/100g；含蛹虫草提取物、海洋鱼低聚肽粉(海洋鱼低聚肽、麦芽糊精)
	50g*10瓶/盒
	120.00 
	0.24 
	

	52
	高蛋白强化营养粉（肿瘤型）
	供能≥450kcal/100g；蛋白含量≥31g/100g；脂肪含量≥20g/100g；碳水含量≥30g/100g，膳食纤维含量≥10g/100g；含浓缩乳清蛋白粉、麦芽糊精、高油酸葵花籽油微囊粉
	20g*20袋/盒
	168.00 
	0.42 
	

	53
	小牛胸腺复合肽粉（提高免疫）
	供能≥731KJ/100g,蛋白含量≥17g/100g；碳水含量≥30g/100g，膳食纤维含量≥47g/100g,含小牛胸腺肽粉、猴头菇提取物(猴头菇、麦芽糊精)
	3g*10袋/盒
	130.00 
	4.33 
	

	54
	蓝莓叶黄素酯压片糖果
	供能≥1725KJ/100g；蛋白含量≥2g/100g；脂肪含量≥7g/100g；碳水含量≥93g/100g，含蓝莓粉(≥15%)(蓝莓浓缩汁、麦芽糊精)、叶黄素酯粉
	750mg*60片/瓶
	96.00 
	2.13 
	

	55
	全灵芝孢子粉
	每100g产品含：灵芝多糖含量≥2g.
	2g*30袋/盒
	218.00 
	3.63 
	

	56
	灵芝孢子油
	每100g产品含：总三萜含量≥25g.
	500mg*36粒/瓶
	627.10 
	34.84 
	

	57
	儿童复合营养粉
	供能≥439kcal/100g；蛋白含量≥20g/100g；脂肪含量≥13g/100g；碳水含量≥58g/100g，添加浓缩乳清蛋白、大豆分离蛋白、低聚果糖。
	15g*36包/盒
	324.70 
	0.60 
	

	58
	孕产复合营养粉
	供能≥1805KJ/100g；蛋白含量≥20g/100g；脂肪含量≥13g/100g；碳水含量≥56g/100g，膳食纤维含量≥4g/100g，含藻油DHA粉
	30g*20包/盒
	270.00 
	0.45 
	

	59
	沛铁素
	每100g产品含：铁含量≥530mg
	2g*30条/盒
	85.50 
	1.43 
	

	60
	复配L-赖氨酸制剂
	每100g产品含：含L-赖氨酸≥50%，L-苏氨酸≥18.7%
	3g*20条/盒
	77.65 
	1.29 
	

	61
	燕麦高纤谷物棒（可可味）
	供能≥380kcal/100g；蛋白含量≥7.1g/100g；脂肪含量≥13.6g/100g；碳水含量≥49g/100g，膳食纤维含量≥15g/100g，含聚葡萄糖，低聚异麦芽糖、抗性糊精。
	26g*14根/盒
	59.00 
	0.16 
	

	62
	蛋白棒（摩卡味）
	供能≥397kcal/100g；蛋白含量≥22g/100g；脂肪含量≥15g/100g；碳水含量≥38g/100g，膳食纤维含量≥8.5g/100g，分离乳清蛋白和大豆分离蛋白作为蛋白来源。
	28g*14根/盒
	89.25 
	0.23 
	

	63
	肉桂灵芝EGCG复合粉
	供能≥313kcal/100g；蛋白含量≥8.5g/100g；脂肪含量≥0.6g/100g；碳水含量≥56g/100g，膳食纤维含量≥23.4g/100g，添加肉桂+灵芝提取物
	5gx10袋/盒
	75.00 
	1.50 
	

	64
	营养特膳代餐粉
	供能≥336kcal/100g；蛋白含量≥30g/100g；脂肪含量≥8g/100g；碳水含量≥29g/100g，膳食纤维含量≥20g/100g，蛋白来源浓缩乳清蛋白粉、大豆分离蛋白。
	30g×7 袋/盒
	125.00 
	0.60 
	

	65
	蛋白代餐奶昔                   （草莓味）
	供能≥370kcal/100g；蛋白含量≥49g/100g；脂肪含量≥5g/100g；碳水含量≥34g/100g，膳食纤维含量≥6g/100g，含浓缩乳清蛋白、分离乳清蛋白、奇亚籽粉、圆苞车前子壳粉、魔芋粉
	420g/罐
	89.25 
	0.21 
	

	66
	DHA藻油粉
	每4g/条,含DHA≥102mg(以纯 DHA 计)
	4g*20条/盒
	160.00 
	2.00 
	

	67
	营养袋
	容量≥350ml、立式、宽口、滴注/口服两用、采用PE食品级材料+硅胶，有防盗环 （安全扣），可与针式泵管连接，袋身印制标签和刻度 
	350ml/个
	1.37 
	1.37 
	

	68
	干粉袋
	无毒无害、耐高温、耐压、耐摔，避光、拉链自封口、规格17cm*13cm，容量50-150g。
	150g/个
	0.45 
	0.45 
	

	69
	特殊医学用途全营养配方食品（10岁以上）
	供能≥1827KJ/100g；蛋白含量≥17g/100g；脂肪含量≥14g/100g；碳水含量≥57g/100g，膳食纤维含量≥3.3g/100g，亚油酸≥3.8g、a-亚麻酸≥0.74g
	40g*10包/盒
	138.00 
	0.35 
	

	70
	特殊医学用途全营养配方食品（1-10岁）
	每100g产品含：能量≥1883KJ、蛋白质≥15.1g、脂肪≥17.3g、碳水化合物≥58g、亚油酸≥8g、a-亚麻酸≥772mg、蛋白质来源为酪蛋白酸钙、分离乳清蛋白粉、大豆分离蛋白。
	10gx20包/盒
	150.00 
	0.75 
	


注：报价清单必须完整涵盖以上所有产品品目，不允许出现缺项、漏项或代替项。
（如：A产品供货价为100元，下浮系数为20%，最终A产品实际采购价格=100×（1-20%）=80元）
二、资格要求
供应商应同时满足以下条件：
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的全部条件，包括但不限于：
具有独立承担民事责任的能力；
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
（2）持有合法有效的《营业执照》（三证合一）及食品经营许可证。
（3）食品配送人员须持有有效期内的食品从业人员健康证明。
2、本项目不接受联合体报价。
三、供应产品的质量要求
总体要求：成交方所提供的营养品类需符合国家相关法律法规以及食品安全标准的要求，具备有效的质量检测报告和合格证明文件。要求如下：
1.特殊医学用途配方食品：应符合《特殊医学用途配方食品通则》（GB 29922-2013）、《特殊医学用途婴儿配方食品通则》（GB 25596-2010）等相关国家标准。
1.2生产许可：生产企业需按照批准注册的产品配方、生产工艺等技术要求组织生产，并符合《特殊医学用途配方食品生产许可审查细则》的要求。
1.3标签标识：需符合《食品安全国家标准 预包装特殊膳食用食品标签》（GB 13432-2013）的规定，明确标注产品名称、适用人群、营养成分、使用方法等信息。
2.保健品
2.1产品标准：应符合《保健食品注册与备案管理办法》等相关法规要求。
2.2标签标识：需明确标注产品名称、保健功能、适宜人群、不适宜人群、功效成分、食用方法等信息。
3.婴幼儿配方食品
3.1产品标准：应符合《婴儿配方食品》（GB 10765-2021）、《较大婴儿配方食品》（GB 10766-2021）、《幼儿配方食品》（GB 10767-2021）等相关国家标准。
3.2生产许可：生产企业需按照批准注册的产品配方、生产工艺等技术要求组织生产。
3.3标签标识：需符合《食品安全国家标准 预包装特殊膳食用食品标签》（GB 13432-2013）的规定，明确标注产品名称、适用人群、营养成分、使用方法等信息。
四、食品配送便利性及相关配送要求
1.成交方收到院方订单30 分钟内确认订单可行性，包括库存、数量及送达时间并在规定时间内送达；临时订单需在 2 小时内响应并送达。因交通、天气等不可抗力导致的延误除外。
2.成交方每次供货时，应向院方提供加盖公章的货物清单（出库单）和全额增值税普通发票或增值税专用发票等相关票据。
3.数量要求：保证配送产品的品种及数量的准确性，以院方的验收数量为准，每次根据院方的电话或其他方式通知订购品种、数量后，按时运送物品到指定地点，成交方随货提供注明货物名称、单位、数量、售价及总金额的商品送货清单，成交方每次随货送上一式三份的送货清单，供双方验货后签字确认，成交方持一份，院方持二份，作为送、收货的凭证。
4.运输要求：成交方要有不少于1辆自有车辆保障院方的货物运输，运输工具应清洁卫生无污染，供货产品运输需采用符合卫生标准的外包装和运载工具，并且要保持清洁和定期消毒。运输车厢的内舱，包括地面、墙面和顶，应使用抗腐蚀、防潮，易清洁消毒的材料。车厢内无不良气味、异味；运输途中严防日晒、雨淋，注意通风散热。医用食品堆放科学合理，如对温度有要求的医用食品应确定医用食品的温度，记录送货车辆温度，并记录存档。
5.成交方所报的货品价格均包含了货物、包装、运输、保险、税费及其他所有相关服务费用，成交方不得以开具发票等手续为由再向院方申请款项。
6.最终提供货品品类和数量以院方提前通知为准。院方有权对供货清单（含货品品类、数量等）做适当修改调整。
7.成交方除不可抗力，不得因其他任何理由延迟送货。院方如遇特殊情况需推迟送货，应提前通知成交方。因成交方原因延误交货时间的（院方要求推迟的除外），院方有权自行采购，并由成交方承担由此产生的一切损失和费用。
8.成交方不得变更供货清单，应严格按采购文件要求（含商标、名称、产地、规格和重量等）供应，否则院方有权拒收。如因市场流通问题确实需要变更的，应书面向院方申请。
9.院方按采购协议规定的质量标准、采购清单上的品类及数量等对每次到货的产品进行严格的验收，成交方未能履行采购文件和合同所定事项，或供应不合格的、假冒伪劣、以次充好或保质期不足的货品，院方有权拒绝接受所提供的物品或食品，给予成交方书面警告并记录在案，成交方无条件收回所供应的食品并给予院方书面答复说明原因，造成的一切损失和费用由成交方负责，并在24小时内更换合格货品。产品不合格超过3次的，院方有权取消供货资格，终止合同。
10.成交方在合同履行期间内保证对院方的货物供应，在供应的食材、食品出现明显问题时，院方有权对所供货物进行抽检，并交予有资质的检测机构进行检测（检测费用由成交方承担）。
11.成交方在供应过程中，如果发生出现质量问题或造成食物中毒，如变质等情况，经查实后确属供应方责任，成交方应承担全部责任，主要包括食物中毒人员医疗费、误工费、事故处理费等，直至追究刑事责任。
五、违约责任
1. 成交供应商不得擅自变更院方已确定的供应品目，应严格按要求（含商标、名称、产地、规格、品相和重量等）供应，否则，院方有权拒收，并要求成交人支付该笔订单金额10%的违约金。如因市场流通问题确实需要变更的，应书面向院方申请。
2. 成交供应商不能满足供货要求时，应提前1个月通知院方，院方同意后方可终止合同。
3. 成交供应商未能按院方要求时间交货，每延迟半小时按照当笔订单总金额的千分之三向院方支付违约金。迟延超过1小时的，院方有权选择拒收；院方不拒收的，按折价10%收货，以赔偿给院方造成的影响。
4. 成交供应商提供食材与院方要求种类、品质不符品种，成交供应商应在24小时内将不符品种予以替换，逾期未替换或替换后仍无法通过院方验货的，或者逾期交货超过24小时的，院方有权拒收并要求成交供应商在院方规定时间内支付相当于该批不符品种订货价款3倍的违约金，院方不拒收的，按折价10%收货，以赔偿给院方造成的影响。
发生上述情形累计超过3次，或者成交供应商拒不支付违约金的，或者发生一次但情节严重的（如因成交供应商未按时供货导致院方开餐延误甚至停餐等），院方有权单方通知成交供应商解除本合同，给院方造成损失的，院方有权要求成交供应商承担。
5. 供应商一旦成交，承诺的下浮价在合同服务期内不得变更，否则院方有权单方终止合同，由此产生的一切经济损失由成交供应商自行承担。
6. 成交供应商安排专人负责院方采购事宜，成交供应商提供全天候24小时服务。成交供应商指定联系人及联系方式发生变化的，应提前通知院方，因怠于通知导致院方与其联络不畅或者迟延履行合同的，属违约行为，如影响或导致逾期交货属成交供应商责任，院方将按前第3、4项约定进行处理。累计情形超过3次，或者发生一次但情节严重（引发媒体广泛报道、社会舆论强烈关注，严重损害院方信誉或公共利益的）的，院方有权单方通知成交供应商解除本合同，给院方造成损失的，院方有权要求成交供应商承担。
7. 成交供应商应每日对所提供的服务车辆使用情况及安全状况进行排查，确保院方所采购的产品物资在规定时间正常交货，因成交供应商车辆情况导致逾期交货属成交供应商责任，院方将按前第3项约定进行处理。累计情形超过3次，或者发生一次但情节严重的，院方有权单方通知成交供应商解除本合同，给院方造成损失的，院方有权要求成交供应商承担。
8. 成交供应商不得以任何形式将成交项目转包、分包，否则院方有权单方终止合同，由此产生的一切经济损失由成交供应商自行承担。
9. 服务期限内，如有以下情形之一的，终止其配送资格。
(1)严重违法违规，被食品安全监管部门或其他部门处罚的；
(2)虚开发票，套取资金，被监察、审计、财政、物价等有关部门查实的；
(3)因食品原材料问题而发生食品安全事故，造成不良后果的；
(4)被食品药品监督局、农业局抽检食品原材料发现存在严重质量问题的；
(5)被媒体曝光，造成不良影响的；
(6)存在严重短斤缺两行为的。
10. 院方有权从任一笔应付采购款中直接扣除成交供应商应支付的违约金或应承担的其他赔偿费用。
六、报价、结算方式
1.1按统一下浮系数报价；
1.2响应报价结合市场价、原材料成本及成交人自身条件、市场风险等因素考虑报出综合的下浮系数，以优惠的价格向院方供应产品。各产品实际采购价格=各产品供货价×（1-下浮系数），该结算综合下浮系数在合同服务期内不得改变。
（如：A产品供货价为100元，下浮系数为20%，最终A产品实际采购价格=100×（1-20%）=80元）
1.3报价必须含以下部分：
1.3.1货物、服务费用；
1.3.2报价需包含必要的保险费用和各项税金费用；
1.3.3报价需包含购置、检验、分拣、包装、运输、仓储、装卸、配送、搬运、检验检测、售后服务、雇员费用、管理费等合同履行过程中的应预见和不可预见的一切费用。
2.结算方式：
院方通过本合同列明的公对公账户向成交方转账，院方对采购品目数量最终以实际购买的经双方验收确认的种类及数量进行结算（按月支付一次）。成交方必须每月10日前向院方提供详细的物品销售清单，经与院方的收货凭证核对无误院方签字确认后，由成交方须按当次结算的实收金额开具合法有效的税务发票，并严格遵守国家税收法律法规依法纳税。针对本次采购中属于国家现行税收优惠政策范围内的项目，按国家有关要求执行，开具有效发票或相关凭证。发票清单与入库单据相符，作为院方付款依据，否则院方有权拒绝付款而不构成违约。院方收到发票后3个月内一次性付清货款。成交方未开具合法有效的对应金额的发票的，院方有权不支付相应款项。
七、中山大学附属第一医院广西医院肠内营养品类（配制类营养产品）供应服务评分标准
	评分项目
	评分内容
	分值

	一、价格评分35分

	价格分
	1.定价规则
报价方式：按下浮系数报价，实际结算价=供货价格×（1-下浮系数），合同期内下浮系数不变。
2.评分规则 
（1） 基准价：有效报价中最高下浮系数对应的报价（如A下浮20%，B下浮50%，则基准价为B的50%）。
（2） 得分计算：价格分 =（基准价下浮系数 / （1-响应人下浮系数））×35分。
如评审小组认定响应报价明显偏离市场合理区间，供应商需出具书面材料进行解释说明，经评审小组审核通过后方可视作有效报价，否则视作无效报价。
计算分值时，百分比按四舍五入原则，保留小数点后两位数。
	35分

	二、技术服务分65分

	2、供应货品安全措施

	评审小组根据供应商提供的供应货品安全措施内容方面进行评价。包括进货采购渠道、供应货品控制管理措施、供应货品质量标准、追溯方式等情况进行比较综合评分。
一档（5分）：对进货采购渠道虽有固定货源但不稳定，供应货品控制管理措施不完善，质量安全保证措施有针对性但不明显，无服务特点，方案基本完整、供应货品质量标准、追溯方式这几个方面描述简单或不完善；
二档（10分）：对进货采购渠道有固定货源且货源稳定，供应货品控制管理措施比较完善，质量安全保证措施有针对性但不突出，服务特点较明确，方案有一定的针对性，供应货品质量标准、追溯方式这几个方面描述较清晰、较详细；
三档（15分）：对进货采购渠道有固定货源且货源稳定，供应货品控制管理措施完善，质量安全保证措施比较有针对性和服务特点，方案较完整、较具体，供应货品质量标准、追溯方式这几个方面描述清晰，详细；
四档（20分）：对进货采购渠道有固定货源且货源稳定充足，供应货品控制管理措施完善，质量安全保证措施有针对性和服务特点，方案完整、清晰、具体、科学、合理、切实可行，供应货品质量标准、追溯方式这几个方面全部描述清晰，详细。
	20分

	3、配送方案
	由评审小组在打分前根据各响应人的配送方案确定各响应人所属档次并打分，达不到一档要求的不得分。
一档(5 分)：配送服务方案基本满足要求（如配送计划、配送路线、进度控制措施等）、描述简单，基本保证配送服务；对问题供应货品发生紧急事件处理预案内容差、基本可行的；
二档(10 分)：项目配送体系、供货时间安排合理，有较完善的配送服务方案（如配送计划、配送路线、进度控制措施等），描述较详细，具体实施步骤和要求描述较详细；有具体的配送服务承诺（需提供承诺函）；在保证配送服务业务外有机动人员用于对紧急事件处理，对配送及应急处理响应快，对问题供应货品发生紧急事件处理预案内容具体，有一定针对性;
三档(15 分)：配送工作体系健全完善，配送供货时间安排科学合理，针对项目实际情况，能提供全面细致、可靠的管理制度、配送服务方案（如配送计划、配送路线、进度控制措施等），描述详细，具体实施步骤和要求描述全面，可行性强，充分优于本项目需求；具有明确有具体时间的配送服务承诺 （能承诺说明各个阶段工作安排）及被评审小组认可的增值服务承诺的，方案可行高；工作计划周密，人员配备充足，能提供合理的验收方案；对问题供应货品发生紧急事件处理预案内容的具体、全面。
	15分

	4、售后服务方案
	评审小组根据响应人提供的售后服务方案（包括承诺如何确保按期按质按量供货、出现问题时如何采取相应的措施、如何保障后期服务等，须提供售后服务承诺函（格式自拟））内容进行打分：由评审小组在打分前根据各响应人的售后服务方案（对售后服务要求的应急响应程度及提供的服务承诺方案、售后服务等措施）确定各响应人所属档次并打分，达不到一档要求的不得分。
一档（6分）：承诺退换时间不超过 24 小时，服务承诺、措施、后期服务承诺较简单。
二档（13分）：承诺退换时间需 16 小时（含 16 小时），服务承诺、措施可行，后期服务承诺响应满足项目需求，货物出问题时，有相应的解决措施，并明确如何确保退换的货物符合院方需求。
三档（20分）：对因货物出现问题，而对发生紧急事件问题处理预案内容具体、全面，并承诺退换时间在 8 小时内（含 8 小时），有健全、详细、高效的服务承诺、后期售后服务方式多样有效，措施得力，充分满足项目需求，包括售后服务监督和回访管理、台账管理、售后服务管理及售后服务措施（含对问题物料的处理及特殊情况的应急预案）、其他优惠措施、配送（物流）、货物分发方等方面措施等及其它服务计划，明确如何确保退换的货物符合院方需求，并配备专门人员为院方提供服务，确保接到院方通知后 1 小时内响应。
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